Funkcni triko Trip, dlouhy rukav, ¢. L

» Ochranné pomdcky » Volno¢asové odévy » Funkéni pradlo

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kdd produktu

1

H10040
8592390063809
9703132

Dostupnost:
Popis Parametry
funk¢ni tricko s dlouhym rukdvemmaterial: 65% Znatka

bambus, 30% tencel, 5% elastan, 170

g/m2barva: ¢erno-zelenavelikosti: S - XXXL Part number

Pohlavi

Velikost

Mnozstvi v baleni
Barva

Skladem u dodavatele

Ardon
H10040
Panské
L

1

Cernd

Soubory ke stazeni
Prohlaseni o shodé (1.89MB)

Technicky list (748.22kB)
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https://pape.cz/file/356e7e5215a00f4ee221f28ae688d7bc530b54c1/9703132_H10040_PoS(DoC)_uni.pdf
https://pape.cz/file/a34aeca77b416f5bb18f7e1ca19554746fb5fd10/9703132_H10040_TL_CZ.pdf

